din Petreni, proto-

presbiteratul Orăştiei, să excrie licitaţiune minuendă pe ziua
de Duminecă în 25 Febr. st. v. (10 Martie st. n.) 1907 la
11 oare a. m care să va ţinea în edificiul şcoalei.

Planul şi preliminarul aprobat de Prea Venerabilul
Conzistor Archidiecesan cu Nr. 1045 Epit. din 3 /16 Febr.
1907 şi condiţiunile să pot vedea la oficiul parochial.

Petreni, 10 Februarie 1907.
Dionisiu Bobeiu, Ioan Cristoi,

capelan. epitrop.
Nr. 137\1907. vidi : Vasile Domşa m. p., protopres.